legien anbefohlen hat: salvo mandato etc. — jjer manns
loannis notarii et fidelis nostvi. — Güter bock aus zwei

Ti'anssumten von 1278 und 1342, die in demselben Codex
f. 42 und 59 enthalten sind.

S. Erasmo bei Gaeta.
Friedrich II. nimmt in Anbetracht der Religiosität

des Abtes Deodat, des Priors Erasmas und der

Mönche das Kloster in seinen besonderen Schutz;
befreit es von der Herrschaft und unziemlichen
Belästigung der Grafen, Barone und Anderer; be-

stätigt ihm alle Privilegien und guten Gewohn-
heiten aus der Zeit seiner Vorgänger, salvo tarnen

mandato et ordinatione nostra.

1221 Januar, Neapel nach dem Hofe von Capua.

Fridericus dei gratia E,omanorum imperator semper
augustus et rex Sicilie.

In excelso imperialis fastigii throno constituti, tanto

propensiorem curam ad[hibere debemus ad] protegendas
dei ecclesias et fovendas, presertim monasteria et loca reli-

giosa, in quibus dei cultores pro salute omnivim militant

creatori, quanto status culminis nostri summa Providentia
regis regum excellentiori culmine sublimatur. Ea propter
notum esse volumus tarn presentibus quam futuris, quod
nos attendentes religionem et honestatem venerabilis ab-

batis monasterii S. Herasmi siti in territorio Gaietano
Deodati nomine et fratris Herasmi prioris nee non et

aliorum monachorum ibidem domino famulantium, fidelium

nostrorum, ob remedium etiam animarum felicium augu-
storum parentum nostrorum recolende memorie, pro salute

quoque nostra de solita gratia nostra predictum monaste-
rium, abbatem, priorem et fratres eoruni ac successores
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suos sub special! protectione culniinis nostri recepimns,
confirniantes ipsi monasterio tarn ecelesias et obedientias

siias, quam bouiines , possessiones , niolendina et ouinia

bona, qua in presentiarum rationabiliter possidet et in

antea dante domino instis titiilis poterit adipisci, eximentes
illud a doniinio et quibuslibet indebiti» exactioiiibns, vexa-

tionibus et inolestationibus coniitinn, baronuni et oniniuni

alionun , qui ipsum monasteriuni in personis vel rebus
impedire aut molestare presumerent. Nibiloniinus confir-

nianiiis monasterio snpradicto omnia privilegüa, libertates,

bonos usus et approbatas consuetudines, quibus sub feli-

cium regum temporibns predecessorum nostrorum et di-

vorum augustorum parentum nostrorum recolende memorie
uti consuevit, salvo tamen mandato et ordinatione nostra.

Ad cuius memoriam presens Privilegium per manus lohannis
de Traiecto, notarii et fidelis nostri, scribi et sigillo maie-
statis nostre iussimus communiri. Anno, mense et indic-